様式第３号（第６条関係）

建築士登録事項変更届 兼 免許証書換え交付申請書

次のとおり登録事項に変更を生じましたので、建築士法施行細則第６条第１項の規定に

より届け出ます。また、同条第２項の規定により書換え交付を申請します。

年  月  日

福井県知事          様

申請者 住 所

    氏 名               ㊞

登録事項 変更

１
ふ り が な
氏 名

２ 生 年 月 日

３ 性 別

４ 登 録 番 号

５ 登録年月日

６ 変更年月日
写真

１ 縦 4.5 センチメー
トル、横 3.5 センチ

メートルの写真の裏
面に氏名および撮影
年月日を記入しての

りではり付けてくだ
さい。

２ はり付けた写真は

免許証に転写されま
す。

７ 変更の理由

８
講習受講履

歴記載希望
有  ･  無

福井県証紙ちよう付欄（消印しないこと）

二級

木造